PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2025
	№
	1702

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок и условия предоставления
семьям при рождении (усыновлении (удочерении)) четвертого
и последующих детей в 2024-2025 годах единовременной выплаты
на улучшение жилищных условий в Боровичском муниципальном районе Новгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок и условия предоставления семьям при рождении (усыновлении (удочерении)) четвертого и последующих детей
в 2024-2025 годах единовременной выплаты на улучшение жилищных условий в Боровичском муниципальном районе Новгородской области, утвержденные постановлением Администрации муниципального района
от 27.02.2024 № 594, изложив пункт 4 в редакции:
«4. Размер выплаты составляет 800000 рублей на четвертого и последующего ребенка, рожденного (усыновленного (удочеренного)) в период с 01 января 2024 года по 31 октября 2025 года включительно.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Странникову И.А.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

рм